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2017-2 Fiyat Listesi

Toprağa değer katan 
Turkuaz Ruhu

Doğal  kaynakların her geçen gün hızla tükendiği günümüzde, üretim ve tasarım süreçlerimizin 

her aşamasında çevreye duyarlı davranıyoruz. Maksimum su tasarrufu sağlayan ürünlerimiz ile 

doğaya ve insana karşı sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz.



Seramikte Son Teknoloji,NANO Teknoloji
Günümüzde kullanılan seramik malzemelerin en önemli özelliği 

çok sert olmalarıdır. Malzeme her ne kadar sert olursa olsun, bu, 

aşınmayacağı anlamına gelmemektedir. Aşınma kabaca seramik 

yüzeylerin mikro yapısının bozularak, yüzey pürüzlülüğünün 

artması olarak tanımlanabilir. Pürüzlü yüzey ve nemli ortam, 

mikroorganizmaların çoğalması için en uygun yerlerdir. Çok kuvvetli 

temizlik malzemeleri ile müdahale edilse bile, mikroorganizmaları 

bulundukları yüzeylerden tamamen temizlemek neredeyse 

imkânsızdır. 

En yaygın ve ciddi enfeksiyonlara neden olan mikroorganizmalar 

ise bakterilerdir. Sosyal bir varlık olan insanoğlu, birbirlerine ve 

eşyaya temas ile bu bakterilerden binlercesini solunum veya 

sindirim yoluyla bünyesine almaktadır. 

NANO Teknoloji Hayatın Her Alanında
Vitrifiye ürünler günlük hayatta sıkça kullanılan ve doğası gereği 

mikroorganizmaların yoğun olarak bulunduğu malzemelerdir. 

Turkuaz Seramik AŞ olarak, ürettiğimiz seramik sağlık gereçlerini 

mikroorganizmalara karşı dirençli hale getirmek ve sayılarının 

artmasını engelleyecek, yüzey pürüzlülüğünü ortadan kaldırarak 

daha kolay temizlenecek, anti bakteriyel ve anti mikrobiyal 

özellikleri yüksek olan nano boyuttaki gümüş iyonları ile özel olarak 

formülize ettiğimiz “SIR” kaplamasıyla birleştirerek kompozit bir 

ürün haline getirdik. 

Bu kompozit ürünler birbirlerinden farklı fiziksel özelliklere sahip, 

iki veya daha fazla malzemenin bir araya getirilmesi sonucu oluşan, 

içine giren her malzemeden farklı fakat daha üstün özelliklere 

sahip olan ürünlerdir.

Seramik Sektörünün Geldiği Son Nokta: Clean 
Active
Kısaca Clean Active olarak adlandırdığımız bu ürünler okul, 

hastane, yolcu terminalleri ve alış veriş merkezleri gibi kalabalık 

hizmet alanlarında kullanılabileceği gibi, ev ve işyeri gibi özel 

mekânlarda da gönül rahatlığıyla kullanılabilecek %100’e yakın 

etki sağlayan, ANTİ BAKTERİYEL ürünlerdir. 

Turkuaz Seramik Teknoloji ve Bilgisini Ürünlere 
Yansıtmaya Devam Ediyor
Yaptığı yatırımlar neticesinde, günde güne ürün kalitesini ve 

özelliklerini yukarı çeken Turkuaz Seramik, son olarak Antibakteriyel 

Kaplama teknolojisi ile müşterilerine hijyenik ürünler üretmeye 

başladı. 

Ulaşım imkânlarının artması, insanların ülkelerden ülkelere 

seyahatlerinin kolaylaşması, ürün ve hizmetlerin kıtalar arası 

ticaretin artması, beraberinde hiç tanımadığımız bakteri ve 

mikroplarında taşınmasına sebep olmaktadır. Hac, Dünya 

Kupaları, festivaller gibi toplu etkinliklerde bu geçişler artmakta, hiç 

tanımadığınız hastalık etkenleriyle karşılaşma ihtimali artmaktadır. 

Temizlik ve hijyenin öneminin son derece arttığı günümüzde, 

Turkuaz Seramik, Clean Active olarak adlandırdığı, kendi 

mühendis ve teknik kadrosunun son derece titiz çalışmaları 

ile sonuçlandırılan, ANTİ BAKTERİYEL ürünlerini müşterilerine 

sunmaya başlamıştır. 

Ürün gamının genişliği, hem enine hem boyuna en fazla ürün 

alternatifi ve ıslak zeminlerde kullanılacak birçok aksesuarıyla 

müşterilerine hizmet etmekte olan Turkuaz Seramik, seramik ile 

ilgili tüm ürünlerinde (tercihli olarak) Clean Active Anti Bakteriyel 

özellikli ürünlerin üretimine başlayarak, seramik sektöründeki 

büyük bir boşluğu doldurmuştur. 

Bakterİlere karşı etkİn koruma



Doğayı koruma adına atmış 
olduğumuz yeni adım

54 bin m2 alan üzerine kurulu, 13 bin 200 adet 
panelin kullanıldığı, 3 bin 432 MWp kapasiteli 
Turkuaz Güneş Enerjisi Santrali hizmete girdi. 

Santral’den yıllık ortalama 5 Milyon kWh enerji 
üretimi gerçekleştirilecek.  Bu rakam günlük ortalama 
9 KW ihtiyacı olan, 1500 evin elektrik ihtiyacına 
denk geliyor.  Bu sayede yıllık ortalama 3 bin ton 
karbondioksit salınımı engellenmiş olacak.

Yani yıllık ortalama 250 bin ağaç doğaya 
kazandırılmış olacak.

Turkuaz GES

“

“







Çevreye Duyarlı Ürünler

Sessiz çalışan kapak ve iç takımlar
Su tasarruflu klozetler

www.turkuazseramik.com.tr

BELGELERİMİZ

Türk
Akreditasyon 
Sertifikası

Müşteri
Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi

Çevre
Yönetim Sistemi

Enerji
Yönetim Sistemi

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 
Yönetim Sistemi

Avrupa
Akreditasyon 
Sertifikası

Vitrifiye
Ürün 
Garantisi

Kalite
Yönetim
Sistemi

Avrupa
Standartlarına
Uygunluk

ISO
10002

ISO
14001

ISO
50001

OHSAS
18001



ÜRÜNLER

TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

One Serisi

Seramik Tabla

More Serisi

Olive

Lal Serisi

Nova / Olinda / Zero / Lal 48

Bella / Mona D / Poco / Duru

Riva B / Side 65 / Peri

Arda / Mini Köşe / Mini

Mini Lavabo / City Lavabo

27

29

30

31

32

33

34

35

36

37

ETAJERLİ LAVABOLAR

İbiza Serisi

Blue Serisi

Arte Serisi

Pinto Serisi

Anova Serisi

Royal

1837 Serisi

Frame Serisi

Elite Serisi

Roma Serisi

Porto Serisi

Noura Serisi

City Serisi

Plus

Evita Serisi

Yeni Klasik Serisi

Nil Serisi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

TAMAMLAYICI ÜRÜNLER

Yavaş Kapanan Klozet Kapakları

Klozet Kapakları

Rezervuar İç Takımları

Gömme Rezervuar

Kumanda Panelleri

Lavabo Sifonları

Lavabo Süzgeçleri

55

57

58

59

61

62

63

BANYO SERİSİ

İbiza

Noura

Mona

City

Bella

Duru

Ova / Lila

Yumurcak

Bedensel Engelli

Bedensel Engelli Tutamaklar

Tek Parça Lavabo ve Hela Taşları

Klozet, Pisuvarlar ve Ara Bölme         

Aksesuarlar

39

40

42

43

44

46

47

48

49

50

52

53

54

TEZGAH ALTI LAVABOLAR

Tezgah Altı Lavabolar

City

38

38

İÇİNDEKİLER 

DUŞ SETİ, SİSTEMİ VE 
SPİRALLERİ

Duş Sistemleri / Spiralleri 

Duş Başlıkları

76

77

Taq

Taq Grif / Taq Codo

Yardımcı Malzemeler

80

82

83

ÇELİK ÖRGÜLÜ BAĞLANTI
HORTUMLARI

YARDIMCI MALZEMELER

ARMATÜRLER

Buket Serisi

City Serisi

Nil Serisi

Mona Serisi

Lal Serisi / Medical Musluk

Lila Serisi

Ankastre Stop Valfi

Ara Musluklar

65

66

67

68

69

70

72

74
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İbiza Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

050700-u
İbiza Etajerli Lavabo
121x51 cm (Çift Hazneli, 
Çift Batarya Delikli)

16

050600-u
İbiza Etajerli Lavabo
121x51 cm (Tek Hazneli) 16

050500-u
İbiza Etajerli Lavabo
101x51 cm 16

050400-u
İbiza Etajerli Lavabo
91x51 cm 16

050300-u
İbiza Etajerli Lavabo
81x51 cm 24

050200-u
İbiza Etajerli Lavabo
71x51 cm 24

050100-u
İbiza Etajerli Lavabo
61x51 cm 32

1055

1029

483

440

369

329

287

1304

1278

597

546

458

408

356

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

BEYAZ CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)
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372 465

311

234

385

290

042500-u

042300-u

042000-u

Blue Etajerli Lavabo
100x47 cm

Blue Etajerli Lavabo
80x47 cm

Blue Etajerli Lavabo
60x47 cm

24

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

40

40

Blue Serisi

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

yeni

yen
i

yen
i

yen
i

BLUE SERİSİ
LAVABOLARIN,
YAN BÖLGELERİNDEKİ
SU DAMLALIĞI ÖZELLİĞİ
SAYESİNDE
DOLAPLARINIZIN ÖMRÜ
DAHA UZUN OLACAK!

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.
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Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

067300-u

067200-u

067400-u

067600-uy

067500-uy

Arte Etajerli Lavabo
100x45 cm

Arte Etajerli Lavabo
85x45 cm

Arte Etajerli Lavabo
75x45 cm

Arte Etajerli Lavabo
65x45 cm

Arte Etajerli Lavabo
55x36,5 cm

24

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

28

40

40

64

329

275

241

216

166

408

343

298

268

205

Arte Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

BEYAZ
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080300-u

080000-u

080500-u

080900-u

080700-u

Pinto Etajerli Lavabo
150x47 cm
(Çift Hazneli, Çift 
Batarya Delikli)

Pinto Etajerli Lavabo
120x47 cm
(Çift Hazneli, Çift 
Batarya Delikli)

Pinto Etajerli Lavabo
100x47 cm
(Tek Hazneli, Çift 
Batarya Delikli)

Pinto Etajerli Lavabo
100x47 cm

Pinto Etajerli Lavabo
75x47 cm

12

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

12

24

24

26

758

586

410

405

327

 ETAJERLİ LAVABOLAR

Pinto Serisi

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

Anova Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

090800-u

090700-u

Anova Etajerli Lavabo
100x50 cm

Anova Etajerli Lavabo
80x50 cm

24

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

26

329

281

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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034900-u

034700-u

034500-u

Royal Etajerli Lavabo
100 x 50 cm

Royal Etajerli Lavabo
80 x 50 cm

Royal Etajerli Lavabo
65 x 50 cm

16

18

24

369

300

238

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

 ETAJERLİ LAVABOLAR

Royal Serisi

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

yeni

yeni

yen
i

yen
i

yen
i

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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030400-u

030300-u

1837 Etajerli Lavabo
100 x 54 cm

1837 Etajerli Lavabo
80 x 54 cm

16 369

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

16 300

030200-u 1837 Etajerli Lavabo
60 x 54 cm

24 217

 ETAJERLİ LAVABOLAR

1837 Serisi

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

yeni

yeni

yen
i

006100 1837 Kolon Ayak 32 125

yen
i

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı



17

2017-2 Fiyat Listesi

Frame Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

yen
i

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı
Palet
Adeti

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

031400-u Frame Etajerli Lavabo
100 x 45 cm 351 43524

031300-u Frame Etajerli Lavabo
90 x 45 cm 318 39428

031200-u Frame Etajerli Lavabo
80 x 45 cm 278 34528

031100-u Frame Etajerli Lavabo
70 x 45 cm 234 29240

031000-u Frame Etajerli Lavabo
60 x 45 cm 205 25540

030900-u Frame Etajerli Lavabo
50 x 38 cm 165 20464

001700-u

001800-u

Frame Etajerli Lavabo
50 x 28 cm
(Sağdan Batarya Delikli)

Frame Etajerli Lavabo
50 x 28 cm
(Soldan Batarya Delikli)

136 167100

yen
i

yen
i

FRAME SERİSİ
LAVABOLARIN,
YAN BÖLGELERİNDEKİ
SU DAMLALIĞI ÖZELLİĞİ
SAYESİNDE
DOLAPLARINIZIN ÖMRÜ
DAHA UZUN OLACAK!
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Elite Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

yeni

yeni

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

032300-u

032200-u

032100-u

032000-u

Elite Etajerli Lavabo
90 x 45 cm

Elite Etajerli Lavabo
80 x 45 cm

Elite Etajerli Lavabo
70 x 45 cm

Elite Etajerli Lavabo
60 x 45 cm

318

278

234

205

394

345

292

255

28

28

40

40

032400-u Elite Etajerli Lavabo
100 x 45 cm

351 43524

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

032500-u Elite Etajerli Lavabo
120 x 45 cm

562 69824
yen

i
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Roma Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

yeni

yeni

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

034400-u

034300-u

034100-u

Roma Etajerli Lavabo
95x45 cm

Roma Etajerli Lavabo
85x45 cm

Roma Etajerli Lavabo
65x45 cm

315

270

215

28

28

40

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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068500-u

068400-u

068300-u

068200-u

068100-u

068000-u

Porto D Etajerli Lavabo
125 cm
(Derinliği 48 cm)

Porto D Etajerli Lavabo
95 cm
(Derinliği 48 cm)

Porto D Etajerli Lavabo
85 cm
(Derinliği 48 cm)

Porto Etajerli Lavabo
85 cm
(Derinliği 38 cm)

Porto Etajerli Lavabo
65 cm
(Derinliği 38 cm)

Porto Etajerli Lavabo
55 cm
(Derinliği 38 cm)

10

28

28

32

60

64

590

308

263

238

172

154

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

Porto Serisi

48
 c

m

48
 c

m
48

 c
m

38
 c

m
38

 c
m

38
 c

m

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

D
e

r
i

n
l

i
ğ

i
 

3
8

 
c

m
D

e
r

i
n

l
i

ğ
i

 
4

8
 

c
m
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MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

033300-u Noura Etajerli Lavabo
80x38 cm

Noura Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

Dar mekanlar için mükemmel çözüm!

34

033000-u Noura Etajerli Lavabo
60x30 cm

240

166

300

20756

yeni

yeni

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ
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City Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

069200-u

069100-u

069000-u

City Etajerli Lavabo
100x45 cm

City Etajerli Lavabo
80x45 cm

City Etajerli Lavabo
60x45 cm

28

30

40

315

247

188

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

Plus

345

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

090100-u Plus Etajerli Lavabo 
90x51 cm

26

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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065800-u 

065600-u 

065400-u 

065300-u 

Evita Etajerli Lavabo
110x55 cm

Evita Etajerli Lavabo 
90x55,5 cm

Evita Etajerli Lavabo 
75x52 cm

Evita Etajerli Lavabo 
65x53 cm

20

20

26

34

318

234

187

154

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

065200-u Evita Etajerli Lavabo 
55x41 cm

64 128

Evita Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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Yeni Klasik Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

081300-u

081200-u

081000-u

081100-u

Yeni Klasik 
Etajerli Lavabo 
100x48 cm

Yeni Klasik 
Etajerli Lavabo 
80x48 cm

Yeni Klasik 
Etajerli Lavabo 
65x48 cm

Yeni Klasik 
Etajerli Lavabo 
55x48 cm

28

28

34

52

225

194

149

122

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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066700-u

066600-u

066500-u

066400-u

066100-u

066000-u 

066200-u 

Nil Etajerli Lavabo
105x50 cm

Nil Etajerli Lavabo 
95x50 cm

Nil Etajerli Lavabo 
85x50 cm

Nil Etajerli Lavabo 
75x50 cm

Nil Etajerli Lavabo 
65x50 cm

Nil Etajerli Lavabo 
55x47 cm

Nil Etajerli Lavabo 
45x43 cm

22

22

24

26

34

50

44

231

208

198

172

153

121

105

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

Nil Serisi

ETAJERLİ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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One Serisi (Batarya Delikli)

TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

076500-u
One Lavabo,
67x42 cm

56

Marka
Palet
Adeti BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

357

076300-u
One Lavabo,
46x42 cm

66

076400-u

076700-u

One Lavabo,
42 cm

One Lavabo,
55x45 cm

76

56

194

183

205

yen
i
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One Serisi

TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

076000
One Lavabo,
46x46 cm 76

076100
One Lavabo,
46 cm 76

076200
One Lavabo,
67x42 cm 56

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

357

196

187
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* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

Seramik Tabla

085200

1600000037

Seramik Tabla
100x52 cm

Seramik Tabla Havlu 
Askı Aparatı

ÜÇ FARKLI ÜRÜN YERLEŞİM İMKANI

28 955

147

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

* Tavsiye edilen uyumlu bataryalar :  

Buket Uzun Lavabo Bataryası
Buket  Kısa Lavabo Bataryası
City, Nil , Mona, Lal, Focus Lavabo Bataryası

MORE

x
x

ZERO

x
x

OLIVE

x
x

ONE

x
x

ONE-u
x
 


PERİ
x
x 


LAL 60 cm
x
 


LAL C
 

x

LAL C 60 cm
x
 


Duvara Montajı ise; ister dolaplı ister metal aparatlı kullanmanızı sağlıyor,
Seramik Tabla’nın uyumlu olduğu ürünler: More Lavabo Serisi • Peri Lavabo Serisi • Lal 60 cm Lavabo • Lal C Lavabo,
Lal C 60 Lavabo, Zero Lavabo, Olive Lavabo, One Lavabo, One-u Lavabo

*One  ürünleri 0760-0761-0762 kodlarını kapsamaktadır.
** One -u ürünleri 0763-0764-0765 kodlarını kapsamaktadır.
*** Peri ürünleri 0735-0736 kodlarını kapsamaktadır.
**** More  ürünleri 0751-0752-0753-0754-0757 kodlarını kapsamaktadır.

TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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More Serisi

TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

075700

075400

075300

075200

075100

More Lavabo 65x40 cm

More Lavabo 48 x 48 cm

More Lavabo 42 x 42 cm

More Lavabo 48 cm

More Lavabo 42 cm

MarkaÜrün Kodu Ürün Adı Palet
Adeti

225

205

203

197

197

40

40

40

40

40

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
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TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

Olive

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
Adeti

071300 Olive Lavabo 75x38 cm 56

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

377
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TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

Lal Serisi

072700-u Lal Lavabo 60x42 cm 56 203 252

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

072200-u Lal C Lavabo
60x45,5 cm 56 203 252

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

072400-u Lal Lavabo 80x42 cm 16-32 292 363

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

072300-u Lal Lavabo 70x42 cm 56 247 308

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

Lal 80

Lal 60

Lal 70

Lal C 60

Lal serisindeki lavabolar sizlere ister tezgah üstü, ister çanak lavabo 
olarak kullanım imkanı sunuyor.

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ
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TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

031600-u Olinda Lavabo
50x36 cm

96Olinda 147

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

071600 Zero Lavabo 46 cm 80Zero 166

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

074400-u Nova Lavabo 70x43 cm 80Nova 363

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

072800 Lal Lavabo 48x48 cm 52Lal 48 205

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı
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TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Marka

Marka

Palet
adedi

Palet
adedi

Bella 074600-u

035100-u 
+006700

006700

035100-u 

016200

016000

Bella Lavabo
70x45 cm

Duru Lavabo 60x40 
cm + Noura Ayak

Noura Kolon Ayak

Kübik Yarım Ayak

Duru Lavabo
60x40 cm

Noura Yarım Ayak

34

28

36

63

28-56

80

375

293

91

462

367

115

100

202

91

143

252

115

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

062500-u 222Mona D Lavabo
48x48 cm

52Mona D
Ürün Kodu Ürün Adı Marka BEYAZ

061600-u Poco Lavabo 55x38 cm 50Poco

Duru

202

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

yen
i
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061500-u Side 65 Lavabo
65x45 cm

50Side 65 205

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

Peri
073600-u

073500-u

217

178

Peri Lavabo
58x48 cm

Peri Lavabo
45x36,5 cm

52

87

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

063500-u Riva B lavabo
55x44 cm

60Riva B 181  

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı
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Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

001900-u Köşe Lavabo
46 x 46 cm

56 162

TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

001300-u Mini Lavabo 
28 x 45 cm

98 104Mini

Arda Lavabo

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

002000-u Mini Lavabo (Köşe) 
45 x 45 cm

68 180Mini
Ürün Kodu Ürün Adı Marka

Palet
adedi

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı
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071000-u 88Mini Lavabo 
22 x 40 cm

120Mini
Ürün Kodu Ürün Adı Marka

Palet
adedi

TEZGAH ÜSTÜ LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

001600-u City Lavabo 25 x 50 cm
(Batarya deliği solda)

100

001500-u City Lavabo 25 x 50 cm
(Batarya deliği sağda)

100

City

109

109

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami 
Satış Fiyatı
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TEZGAH ALTI LAVABOLAR

* Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
* Tüm Cerastyle ürünleri koli + palet şeklinde sevk edilir.

070400  Lavabo 40x55 cm 80City
Ürün Kodu Ürün Adı Marka

Palet
adedi

110 145

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

070100 Lavabo 55x43 cm 96

070200 Lavabo 48x39 cm 96

070000 Lavabo 42x34 cm 96

070500 Lavabo 35x30 cm

115 141

94 113

91 111

83 10296

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
adedi

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ
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Köşeli Hatlar, Fonksiyonel Çözümler

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  İbiza Asma Klozet yavaş kapanır kapakla beraber palet olarak satılmaktadır.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
Adeti

TAKIM VE TEK PARÇALAR 

İbiza

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

7T0189.01 30
Duroplast ( UF )

570 740İbiza  Asma Klozet + Yavaş 
Kapanan Kapakyen

i

050700-u 16

050600-u 16

050500-u 16

050400-u

050300-u

050200-u

050100-u

16

24

24

32

Cerastyle 
ürün sayfasına 
bakınız. 
(Sayfa 10)

Cerastyle 
ürün sayfasına 
bakınız. 
(Sayfa 10)

9SC1211S02   İbiza Slim Yavaş Kapanır 
Klozet Kapağı (Duroplast)

Klozet Kapakları 
Ürün Sayfasına Bakınız
(sayfa 55-57)

İbiza Etajerli Lavabo 121x51cm (Ç.H.)

İbiza Etajerli Lavabo 121x51cm (T.H.)

İbiza Etajerli Lavabo 101x51cm

İbiza Etajerli Lavabo 91x51cm

İbiza Etajerli Lavabo 81x51cm

İbiza Etajerli Lavabo 71x51cm

İbiza Etajerli Lavabo 61x51cm

Kanalsız
iç hazne

Su Dağılımı

Deliklerin olmaması 
zararlı organizma 
üremesinide 
engellemiş olur 

Temizlik                                              
Kanalların olmadığı 
bir klozet anlayışı 
ile size daha kolay 
temizlik imkanı 
sunuyor.

Tüm iç hazneyi yıkaması 
için özel tasarlanan su 

dağılım sistemi

KANALSIZ YIKAMA
TEKNOLOJİSİ

yen
i
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TAKIM VE TEK PARÇALAR 

Noura

yen
i

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Noura Asma Klozet ile yavaş kapanan bas-çıkar kapak paket olarak beraber satılmaktadır.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.
*  Noura Takım klozet için pis su bağlantı borusu standart alttan çıkışlı olarak verilmektedir, 
    Arkadan çıkışlı istenildiği taktirde siparişte belirtilmelidir.

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
Adeti

Duroplast ( UF )

7T0182.01 Noura Asma Klozet (Açık
Montaj) + Yavaş Kapanan, Sürgülü 
Krom Menteşeli Kapak

30 525 655

* Kolay sökülebilen bas-çıkar kapak için sayfa 54-56’e bakınız.

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

033300-u
Noura Etajerli Lavabo
80x38 cm
DOLAP / AYAK UYUMLU

34 240 300

7T0087.01 Noura Takım Klozet (Alttan Çıkışlı) + 
Rezervuar (Yavaş PP Kapanan Klozet 
Kapağı, Çift Kademeli İç Takım Dahil)

008700 
9SC1571000

Noura Takım Klozet (Alttan Çıkışlı) + 
Yavaş Kapanan Klozet Kapağı

009700 + 9FF0012000 Noura Rezervuar + 
Çift Kademeli İç Takım  

20

380

545

165 205

475

680

Duroplast ( UF )

033000-u
Noura Etajerli Lavabo
60x30 cm

56 166 207
DOLAP UYUMLU (Ayak uyumlu değildir)

007700-u
Noura Lavabo
60x48 cm 36yen

i 158 200
AYAK UYUMLU

006700

016200

Noura Kolon Ayak

Noura Yarım Ayak

36

80

yen
i 91 115

91 115



BU SAYFADAN SONRAKİ ÜRÜNLER

“TURKUAZ”
MARKALIDIR!
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Köşeli Hatlar, Fonksiyonel Çözümler

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Mona Klozet + Rezervuar ile yavaş kapanan kapak ve çift kademeli  iç takım paket olarak beraber satılmaktadır.
*  Klozet + Rezervuarlı takımda montaj vidaları bedelsiz verilmektedir.
*  Mona klozet  için pis su bağlantı borusu standart alttan çıkışlı olarak verilmektedir, 
    Arkadan çıkışlı istenildiği taktirde siparişte belirtilmelidir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

Mona Serisi lavabolar
1 Ocak 2017’den itibaren 
üretimden kaldırılmıştır.
Elite ve Frame Serisi lavabolar 
Mona dolap ölçüleriyle aynıdır.

TAKIM VE TEK PARÇALAR 

Mona

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
Adeti

7T0080.03 Mona Klozet + Rezervuar
( Yavaş Kapanan Kapak, Çift       
Kademeli İç Takım Dahil ).

10

008000 + 9SC1301000 Mona Klozet + Yavaş Kapanır 
Kapak

009000 + 9FF0012000 Mona Rezervuar + Çift Kademeli 
İç Takım 

7T0180.01 Mona  Asma Klozet + Yavaş 
Kapanan Kapak

* İnox küresel başlıklı taharet çubuğu kullanılmaktadır.

30

640 790

170 210

470 580

Plastik (PP)

Duroplast ( UF )

Plastik (PP)

9SC1301000   Mona Yavaş Kapanan 
Klozet Kapağı (Duroplast)

Klozet Kapakları 
Ürün Sayfasına Bakınız
(sayfa 55-57)

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)BEYAZ

410 505
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*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  City Asma Klozet ile beraber; yavaş kapanan bas-çıkar kapak paket olarak beraber satılmaktadır.
*  Pisuar ve ara bölmenin montaj vidaları bedelsiz verilmektedir.

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
BEYAZPalet

Adeti

Toplu Kullanım Alanlarına Akılcı Çözümler

TAKIM VE TEK PARÇALAR 

City

7T0187.01 City Asma Klozet + City Yavaş 
Kapanan Bas-Çıkar Kapak 30 390 485

Gizli Montaj

Duroplast ( UF )

* İnox küresel başlıklı taharet çubuğu kullanılmaktadır.
* Bas-Çıkar Menteşeli kapak sayesinde kolay temizlik imkanı sağlar.

7T0187.03 City Asma Klozet + Bella Slim 
Yavaş Kapanan Bas-Çıkar Kapak 30 380 475

Gizli Montaj

Duroplast ( UF )

* İnox küresel başlıklı taharet çubuğu kullanılmaktadır.
* Bas-Çıkar Menteşeli kapak sayesinde kolay temizlik imkanı sağlar.

015700 City Asma Bide 36 235 295

005800/ 005800-u
City Pisuar Pisuar, Temiz Su 
Girişi Arkadan (Gizli)  /  
Temiz Su Girişi Üstten

24

069200-u 

069100-u 

069000-u 

City Etajerli lavabo 100x45 cm

City Etajerli lavabo 80x45 cm

City Etajerli lavabo 60x45 cm

28

30

40

162 206

005900 City Ara Bölme 40 92 114

1 2 3 4

005800 005800-p 005800-u 005800-pu

CeraStyle
Ürün 
Sayfasına
Bakınız
(Sayfa 22)

CeraStyle
Ürün 
Sayfasına
Bakınız
(Sayfa 22)

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

KOLİ+PALETLİ
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Bella Kendine Hayran Bırakan Güzel

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Bella Klozet + Rezervuar ile yavaş kapanan kapak ‘bas-çıkar ya da duroplast’ kapak ve çift kademeli iç takım paket olarak beraber satılmaktadır.
*  Bella klozet  için pis su bağlantı borusu standart alttan çıkışlı olarak verilmektedir, Arkadan çıkışlı istenildiği taktirde siparişte belirtilmelidir.
*  Bella BTW Klozet ile yavaş kapanan bas-çıkar kapak paket olarak beraber satılmaktadır.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  ile işlem görecektir.

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
Adeti

TAKIM VE TEK PARÇALAR 

074600-u + 016000 Bella Lavabo 70x45 cm + 
Kübik Yarım Ayak

074600-u Bella Lavabo 70x45 cm

016000 Kübik Yarım Ayak 72

34

CeraStyle 
Ürün Sayfasına 
Bakınız
(Sayfa 34)

CeraStyle 
Ürün Sayfasına 
Bakınız
(Sayfa 34)

20
Duroplast ( UF )

515

145

635

370 455

180

* Sadece arkadan çıkışlı

018800 + 9SC0011001 Bella BTW Klozet +
Yavaş Kapanan Bas-Çıkar Kapak 36 360

Duroplast ( UF )

* Bas-Çıkar Menteşeli kapak sayesinde kolay temizlik imkanı sağlar.

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

KOLİ+PALETLİ

20
Duroplast ( UF )

7T0088.08
Bella Duvara Sıfır Klozet + 
Rezervuar (Duroplast Klozet 
Kapağı, Çift Kademeli İç Takım 
Dahil ).

20

008800 + 9SC0094000 Bella Duvara Sıfır Klozet + 
duroplast klozet kapağı

009800 + 9FF0012000 Bella Rezervuar + çift 
kademeli iç takım 

505

145

450

305

145

625

360 445

180

7T0088.07
Bella Duvara Sıfır Klozet + 
Rezervuar (City Yavaş Kapanan 
Bas-Çıkar Kapak, Çift Kademeli 
İç Takım Dahil ).

009800 + 9FF0012000 Bella Rezervuar + Çift 
Kademeli İç Takım 

008800 + 9SC0011001 
Bella Duvara Sıfır Klozet + 
City Yavaş Kapanan Bas-
Çıkar Kapak

7T0088.11

009800 + 9FF0012000 

008800 + 9SC1061S01 

Bella Duvara Sıfır Klozet + 
Rezervuar (Bella Slim Yavaş 
Kapanan Bas-Çıkar Kapak,
Çift Kademeli İç Takım Dahil ).

Bella Rezervuar + Çift 
Kademeli İç Takım 

Bella Duvara Sıfır Klozet + 
Bella Slim Yavaş Kapanan 
Bas-Çıkar Kapak,
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Kendine Hayran Bırakan Güzel

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Montaj vidaları Clean Active lavabolarda, koli içinde bedelsiz verilir.
•  Paletli ambalaj uygulamalarında koli yoktur ve montaj vidası verilmez.

TAKIM VE TEK PARÇALAR 

Bella

yen
i

yen
i

Ürün Kodu Ürün Adı Marka

Kolisiz
Palet
Adeti

BEYAZ
PALETLİ

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

215166

130

85

85

103

63

007800-u + 006800 Bella Lavabo 50x60 cm + 
Bella Ayak

007800-u Bella Lavabo 50x60 cm

006800 Bella Ayak 64

32-56

196151

11188

63

003300-u + 006800 Bella Lavabo 45x55 cm + 
Bella Ayak

003300-u Bella Lavabo 45x55 cm

006800 Bella Ayak 64

34-60

172133

8770

003200-u + 006800 Bella Lavabo 40x50 cm + 
Bella Ayak

003200-u Bella Lavabo 40x50 cm 42-70

161124

7661

003100-u + 006800 Bella Lavabo 35x45 cm + 
Bella Ayak

003100-u Bella Lavabo 35x45 cm 51

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

8563

8563

006800 Bella Ayak

016800 Bella Yarım Ayak 80

64

yen
i
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*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Duru Klozet + Rezervuar ile yavaş kapanan kapak ve çift kademeli iç takım paket olarak beraber satılmaktadır.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.
• Yandan çıkışlı (Üniversal) Klozet ile alttan çıkışlı klozet fiyatları birbirinden farklıdır.

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
Adeti

Duru
TAKIM VE TEK PARÇALAR 

7T0288.02 Duru Klozet + Bella Rezervuar (Yavaş 
Kapanan PP Klozet Kapağı, Çift 
Kademeli İç Takım Dahil)

028800 
9SC1143001

Duru Klozet  ( Alttan çıkışlı + Yavaş 
Kapanan PP Klozet Kapağı

009800 + 9FF0012000 Bella Rezervuar + 
Çift Kademeli İç Takım  

20

145

235

380

180

290

470

7T0288-p.02

7T0185.01

Duru Klozet + Bella Rezervuar (Yavaş 
Kapanan PP Klozet Kapağı, Çift 
Kademeli İç Takım Dahil)

Duru Asma Klozet
+ Yavaş Kapanan PP Klozet Kapağı

028800-p 
9SC1143001

Duru  Klozet  ( Arkadan çıkışlı + 
Yavaş Kapanan PP Klozet Kapağı

009800 + 9FF0012000 Bella Rezervuar + 
Çift Kademeli İç Takım  

20

145

260

405

370

180

325

505

460

yen
i

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)
KOLİ+PALETLİ

PALETLİ

30yen
i

015300 Duru Bide 200 25035yen
i

035100-u 28-56

035100-u+006700
Duru Lavabo 60x40 cm + 
Noura Ayak

Duru Lavabo
60x40 cm

28yen
i

006700

016200

Noura Kolon Ayak

Noura Yarım Ayak

36

80

yen
i

CeraStyle 
Ürün 
Sayfasına 
Bakınız
(Sayfa 34)

CeraStyle 
Ürün 
Sayfasına 
Bakınız
(Sayfa 34)
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*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Ova Yarım Ayak montaj vidası, yarım ayak ile birlikte verilir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

7T0083.00 Ova Klozet + Rezervuar 13

18008300 Ova Klozet (Alttan Çıkışlı) 

54009300 Ova Rezervuar 

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
Adeti

TAKIM VE TEK PARÇALAR 

Ova

7T0083-p.00 Ova Klozet + Rezervuar 13

18008300-p Ova Klozet (Arkadan Çıkışlı) 

54009300 Ova Rezervuar 

220

135

85

235

150

85

Lila
7T0184.03 Lila  Asma Klozet + Yavaş 

Kapanır Kapak
31 240

005400 Lila Bide 35 165

BEYAZ
Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı

• Yandan çıkışlı (Üniversal) Klozet ile alttan çıkışlı klozet fiyatları birbirinden farklıdır.
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Yumurcak

7T0081-61.01

7T0081-p61.01

Yumurcak Klozet + Rezervuar
Kapak + İç Takımı Dahil

Yumurcak Klozet (Arkadan Çıkışlı)
+ Rezervuar Kapak + İç Takımı Dahil

28

28

Ürün Kodu Ürün Adı Marka

003100-u61 + 016800-61
008100-61 + 009100-61
9SC1134000 + 9FF1551000

Yumurcak 4 Parça Takım,
Kapak + İç Takımı Dahil 

Palet
Adeti

20

008100-61 + 9SC1134000

008100-p61 + 9SC1134000

Yumurcak Klozet 
(Alttan Çıkışlı) + Kapak

Yumurcak Klozet 
(Arkadan Çıkışlı) + Kapak

009100-61 + 9FF1551000

009100-61 + 9FF1551000

Yumurcak Rezervuar 
+ iç Takım

Yumurcak Rezervuar 
+ iç Takım

335

355

505

195

215

140

140

005700 110Çocuk Pisuar

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Yumurcak takımda montaj vidası bedelsiz verilir.
*  Yumurcak Rezervuar’da İç Takım fiyata dahildir.
*  Yumurcak klozetinde, 9SC1134000 klozet kapağı fiyata dahildir.
*  Yumurcak ürünlerinde figürler sır altı dekor olup ÖMÜR BOYU GARANTİLİDİR.

Masalsı Dünyaların Kahramanlarına

003100-u61 + 016800-61
Yumurcak Lavabo 35x45 cm
+ Yarım Ayak 170

003100-u61 85Yumurcak Lavabo 35x45 cm

016800-61 85Yumurcak Yarım Ayak

TAKIM VE TEK PARÇALAR 

Tavsiye Edilen 
Azami Satış Fiyatı

72

• Yandan çıkışlı (Üniversal) Klozet ile alttan çıkışlı klozet fiyatları birbirinden farklıdır.
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Bedensel Engelli

Ürün Kodu Ürün Adı Marka

017100-u + 018100 + 009300
9SC1051000 + 9FF0012000

Bedensel Engelli 3 Parça
Takım ( Yavaş Kapanan Kapak, 
Çift Kademeli İç Takım Dahil ). 

Palet
Adeti

7T0181.02
Bedensel Engelli Klozet +
Rezervuar ( Yavaş Kapanan 
Kapak, Çift Kademeli İç 
Takım Dahil )

12

670 835

520 650

TAKIM VE TEK PARÇALAR 

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Bedensel engelli klozet için montaj vida seti kolisi içinde bulunmaktadır.
*  Bedensel engelli klozet  + rezervuar  ile uyumlu  Yavaş kapanır kapak ve çift kademeli  
    iç takım  paket olarak satılmaktadır.
*  Palet adedinde belirtilen ilk sayı kısa palet, ikinci sayı ise boy paleti belirtmektedir.

017100-u Bedensel Engelli Lavabo 
60x49,5 150 18534

9FA156W99N10 Medical Lavabo Bataryası

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

KOLİ+PALETLİ

Medical Lavabo Bataryası 
Ürün Sayfasına Bakınız
(sayfa 69)
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Bedensel Engelli Tutamaklar

Ürün Kodu Ürün Adı

9AD0800030 L Tipi Tutunma Barı

9AD0750030
Yerden Duvara Döner
Ayak Tutunma Barı

9AD0310030 Açılı Tutunma Barı

9AD0300030

250

255

135

85Engelli Tutunma Barı 
30 cm

Tavsiye Edilen 
Azami Satış Fiyatı

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  
    ile işlem görecektir.
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Bedensel Engelli Tutamaklar

Ürün Kodu Ürün Adı

9AD0600030
Engelli Tutunma Barı 
60 cm

9AD0900030
Engelli Tutunma Barı 
90 cm

115

130

Tavsiye Edilen 
Azami Satış Fiyatı

9AD0731031
Hareketli Kağıtlıklı
Tutunma Barı

9AD0731030
Hareketli Kağıtlıksız
Tutunma Barı

235

225

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  
    ile işlem görecektir.
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TEK PARÇA LAVABO VE HELA TAŞLARI

Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Palet
Adeti

003100-u + 016800 Bella Lavabo 35x45 cm +
Yarım Ayak

36-60

51003100-u Bella Lavabo 35x45 cm

80

64

016800 

006800 

Bella Yarım Ayak

Bella Ayak

61

124

63

63

76

161

85

85

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Palet adedinde belirtilen ilk sayı kısa palet, ikinci sayı ise boy paleti belirtmektedir.

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

001100 Lavabo 28 x 37 cm 120 55 65

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

PALETLİ

PALETLİ

001400-u Mini Lavabo 28 x 37 cm 108 57 67

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

PALETLİ

004600 City Çevre Yıkamalı
Hela Taşı 60 x 60 cm

30 160 195

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

PALETLİ

004400 City Çevre Yıkamalı
Hela Taşı 50 x 60 cm

30 146 185

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

PALETLİ

004500 Çevre Yıkamalı Hela Taşı 
50 x 60 cm 30 135 170

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

PALETLİ
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KLOZET, PİSUARLAR VE ARA BÖLME

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Pisuarlar ve Ara Bölmede montaj vidası bedelsiz verilir.

005800 005800-p
City Pisuar,
Temiz Su Girişi Arkadan (Gizli) 24 162 206

1 2

* Gizli ve alttan çıkışlı pisuarlarda dirsek paket içinde fiyata dahildir.

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

KOLİ+PALETLİ

Ürün Kodu Ürün Adı
Palet
Adeti Marka

Tavsiye Edilen 
Azami Satış Fiyatı

005100 Tek Klozet (Arkadan Çıkışlı) 24 141

PALETLİ

005000 Tek Klozet (Alttan Çıkışlı) 24

Ürün Kodu Ürün Adı
Palet
Adeti Marka

Tavsiye Edilen 
Azami Satış Fiyatı

130

PALETLİ

Ürün Kodu Ürün Adı
Palet
Adeti Marka

Tavsiye Edilen 
Azami Satış Fiyatı

005500 Pisuar 72 93

PALETLİ

005800-u 005800-pu
City Pisuar,
Temiz Su Girişi Üstten 24 162 206

3 4

* Gizli ve alttan çıkışlı pisuarlarda dirsek paket içinde fiyata dahildir.

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

KOLİ+PALETLİ

005900 City Ara Bölme  40 92 114

BEYAZ

Tavsiye Edilen Azami Satış Fiyatı
CLEAN ACTIVE
(Antibakteriyel)

KOLİ+PALETLİ
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Ürün Kodu Ürün Adı Marka
Tavsiye Edilen 

Azami Satış Fiyatı
Palet
Adeti

000600 Süngerlik 180

000400 Kağıtlık 360

000300 Kollu Sabunluk 360

000200 Askılık 720

000100

30

25

25

20

20Sabunluk 720

000700 Etajer 60 cm 216 32

000500 Etajer 50 cm 288 30

AKSESUARLAR

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kağıtlık Fiyatına, kağıt makarası dahil değildir.
*  Aksesuar montaj vidası, aksesuar ile birlikte verilir.
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KLOZET KAPAKLARI

Yavaş Kapanan Kapaklar
Ürün ve Kodu Uyumlu Olduğu Klozet Modelleri

Tavsiye Edilen
Azami Satış Fiyatı

Koli
Adeti

9SC1301000 
Sürgülü, 
Menteşeli Kapak
Duroplast ( UF )

Mona Duvara 

Sıfır Klozet 

Mona Asma 

Klozet

• 008000

  

• 018000

8

9SC0011001
Bas-çıkar 
Menteşeli Kapak
Duroplast ( UF )

City Asma Klozet

Bella Duvara Sıfır 

Klozet

Bella BTW

Bas-çıkar menteşeli kapak 
sayesinde kolay temizlik!

• 018700

• 008800

• 018800

8

130

130

Soft Close

Soft Close

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın  güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 2 yıldır.

MONA YAVAŞ KAPANIR

CİTY YAVAŞ KAPANIR 
BAS - ÇIKAR

9SC1051000
Yavaş Kapanan 
Kapak
Duroplast ( UF ) Bedensel Engelli 

Klozet

• 018100

8 120

Soft Close

BEDENSEL ENGELLİ 
KAPAK

Ova Klozet

Lila Asma Klozet

9SC1343000
Yavaş Kapanan 
Kapak
Plastik ( PP )

75

• 008300

• 018400

10

Soft Close

OVA YAVAŞ
KAPANIR KAPAK

BAS-ÇIKAR

9SC1061S01
Yavaş Kapanır 
Kapak
Duroplast ( UF )

City Asma Klozet

Bella Duvara Sıfır 

Klozet

• 018700

• 008800

8 120

Soft Close

SLIM
Bas-çıkar menteşeli kapak 
sayesinde kolay temizlik!

BELLA SLİM YAVAŞ 
KAPANIR KAPAK 
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Yavaş Kapanan Kapaklar

KLOZET KAPAKLARI

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın  güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 2 yıldır.

9SC1143001
Sürgülü, Krom 
Menteşeli Kapak
Plastik ( PP )

Duru Klozet• 028800

8 82

Soft Close
Bas-çıkar menteşeli kapak 
sayesinde kolay temizlik!

BAS-ÇIKAR

DURU YAVAŞ
KAPANIR KAPAK 

9SC1211S02
Yavaş Kapanan 
Kapak
Duroplast ( UF )

İbiza Asma 

Klozet

• 018900

10 132

Soft Close

İBİZA YAVAŞ
KAPANIR KAPAK

9SC1571001
Yavaş Kapanır 
Kapak
Duroplast ( UF )

Noura Asma 

Klozet

Noura Takım 

Klozet

• 018200

• 008700

8 120

Soft Close
Bas-çıkar menteşeli kapak 
sayesinde kolay temizlik!

NOURA YAVAŞ
KAPANIR KAPAK 

Çek-çıkar menteşeli kapak 
sayesinde kolay temizlik!

ÇEK-ÇIKAR
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Klozet Kapakları
Ürün ve Kodu Uyumlu Olduğu Klozet Modelleri FiyatıKoli

Adeti

9SC0094000

Bella Duvara Sıfır 

Klozet

Bella BTW

City Asma Klozet

• 008800

• 018800

• 018700

CİTY KAPAK

YUMURCAK KAPAK

ABS KAPAK

6

9SC0022000 

Ova Klozet 

Lila Asma Klozet

• 008300  

• 018400

6

9SC1134000 
Yumurcak Klozet 

65

65

44• 008100-61 10

Plastik Menteşeli

Plastik Menteşeli
Duroplast ( UF )

Plastik Menteşeli
Plastik ( PP )

Tek Klozet 38• 005000 15

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın  güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 2 yıldır.

9SC0134000
Plastik Menteşeli
Plastik (PP)

Duroplast ( UF )
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Rezervuar İç Takımları

Ürün Kodu Ürün Adı FiyatıKoli
Adeti

9FF0021000 56TUNA Rezervuar İç Takımı 

(Tek Kademeli) 
24

9FF0011000 51LİLA Rezervuar İç Takımı 

(Tek Kademeli) 
24

9FF1551000 56YUMURCAK Rezervuar İç Takımı 

(Tek Kademeli) 
24

9FF0022000 62LOTUS Rezervuar İç Takımı 

(Çift Kademeli) 
24

9FF0012000 55LİLA Rezervuar İç Takımı 

(Çift Kademeli) 
24

TAMAMLAYICI ÜRÜNLER

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın  güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 2 yıldır.
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90015

YIL 
GARANTİ

OHSAS
14001

OHSAS
18001
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GÖMME REZERVUARLAR

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 5 yıldır.

Nil Gömme Rezervuar Ürün Kodu Ürün Adı FiyatıPalet
Adeti

9CC0800040 Metal Gövde Alçıpan Tipi 25

Panel Çeşitleri

yen
i

310

78mm  

9PS0031992 Parlak Krom Panelli

Standart Parlak Krom Panelli

Standart Mat Gri Panelli

Standart Beyaz Panelli

9PS1061992

9PS1061982

9PS1061002

411

373

345

340

YENİ

YENİ

YENİ

Lila Gömme Rezervuar Ürün Kodu Ürün Adı FiyatıPalet
Adeti

9CC0801040 Betonarme Tipi  -

Tuğla Duvar (Asma Klozetler 

için, Metal Ayaklı)

30

Panel Çeşitleri

yen
i 235

78mm  

Standart Parlak Krom Panelli

Standart Mat Gri Panelli

Standart Beyaz Panelli

9PS1061992

9PS1061982

9PS1061002

9PS0031992 Parlak Krom Panelli 336

298

270

265

YENİ

YENİ

YENİ
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OHSAS
14001
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18001
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GÖMME REZERVUARLAR

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 5 yıldır.

Bide Gömme Askı Aparatı
Ürün Kodu Ürün Adı FiyatıPalet

Adeti

9CC0800050 Bide Gömme Askı Aparatı 30yen
i 370

Helataşı Gömme Rezervuar Ürün Kodu Ürün Adı FiyatıPalet
Adeti

9CC0802040 210Helataşı Tipi 30-36

Panel Çeşitleri

yen
i

78mm  

Standart Parlak Krom Panelli

Standart Mat Gri Panelli

Standart Beyaz Panelli

9PS1061992

9PS1061982

9PS1061002

9PS0031992 Parlak Krom Panelli 311

273

245

240

YENİ

YENİ

YENİ
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Kumanda Panelleri Ürün Kodu Ürün Adı FiyatıKoli
Adeti

TAMAMLAYICI ÜRÜNLER

9PS0051992 115Parlak Krom Kaplama

Kumanda Paneli
11

9PS0051982 110Mat Krom Kaplama

Kumanda Paneli
11

9PS0041992 108Parlak Krom Kaplama

Kumanda Paneli
11

9PS0041982 105Mat Krom Kaplama

Kumanda Paneli
11

9PS0031992 101Parlak Krom Kaplama

Kumanda Paneli
11

9PS0031982 99Mat Krom Kaplama

Kumanda Paneli
11

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın  güncel fiyatları  ile işlem görecektir.

30 35 63
9PS1061002    
Standart Beyaz
Kumanda Paneli

9PS1061982    
Standart Mat Gri
Kumanda Paneli

9PS1061992    
Standart Parlak Krom
Kumanda Paneli

yen
i

yen
i

yen
i
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Lavabo Sifonları

Ürün Kodu Ürün Adı FiyatıKoli
Adeti

9SP0011000 55Krom Kaplı,

Lavabo Sifonu, S
11

9SP0021000 115Krom Kaplı,

Lavabo Sifonu, Düz 33 cm
11

25 cm

22
 cm

G 11/4

32

33 cm

22
 cm

G 11/4

32

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 2 yıldır.

TAMAMLAYICI ÜRÜNLER
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*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 2 yıldır.

Lavabo Süzgeçleri

Ürün Kodu Ürün Adı FiyatıKoli
Adeti

9SB001M000 56Krom Kaplı, Aç / Kapa

Yuvarlak Lavabo Süzgeci
11

6,7 cm

11
 cm

1,5
 cm

0,5
 cm

6,7 cm

6,7 cm

8 
 cm

8 
 cm

9SB001M010
 

56Krom Kaplı, Aç / Kapa

Yuvarlak Lavabo Süzgeci
11

TAMAMLAYICI ÜRÜNLER

yen
i

7x7 cm

8 
cm

2,5
 cm

1,5
 cm 9SB002M000 63Krom Kaplı, Aç / Kapa

Kare Lavabo Süzgeci
11

9SB001M011
 

56Krom Kaplı, Aç / Kapa

Yuvarlak Lavabo Süzgeci
11
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Özel Olarak Geliştirilen Perlatörler Sayesinde, 

armatürlerinizde %50 ye varan su tasarrufu 

yapmanızı sağlıyor. 

Armatürün çıkış ucunda bulunan perlatör, 
Suya Yoğun bir akış hızı kazandırıp bakteri 

oluşumuna engel olmasını sağlar.
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BUKET

129  Serisi

 Lavabo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- Kullanım Kolaylığı Sağlayan 25o Açılı 
   Musluk Ağzı

- Kolay Montaj 

- 5 Yıl Garanti

Mutfak Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

- Kullanım Kolaylığı Sağlayan 15o Açılı 
   Musluk Ağzı

- Kolay Montaj 

- 5 Yıl Garanti

Banyo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

- Kullanım Kolaylığı Sağlayan 20o Açılı 
   Musluk Ağzı

- 5 Yıl Garanti

  Lavabo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- Kullanım Kolaylığı Sağlayan 25o Açılı 
   Musluk Ağzı

- Kolay Montaj 

- 5 Yıl Garanti

FiyatıKoli
Adeti

1858

FiyatıKoli
Adeti

2328

FiyatıKoli
Adeti

24010

FiyatıKoli
Adeti

31712

9FA110W99N10

9FA110W99N20

9FA110K99N10

9FA110B99N10

ARMATÜRLER

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.
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 Lavabo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

- Çift Vidalı Montaj 

- 5 Yıl Garanti

  Mutfak  Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

- Kolay Montaj 

- 5 Yıl Garanti

   Banyo  Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

- 5 Yıl Garanti

CITY

FiyatıKoli
Adeti

2038

FiyatıKoli
Adeti

37610

FiyatıKoli
Adeti

36112

9FA111W99N10

9FA111K99N10

9FA111B99N10

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

ARMATÜRLER
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Bide Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan Açılı Musluk Ağzı

- Çift Vidalı Montaj 

- 5 Yıl Garanti

NİL

  Lavabo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

- Kullanım Kolaylığı Sağlayan 18o Açılı
   Musluk Ağzı

- Çift Vidalı Montaj 

- 5 Yıl Garanti

   Mutfak Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan 15o Açılı Musluk Ağzı

- Kolay Montaj 

- 5 Yıl Garanti

15 o

   Ergonomik Lavabo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan 15o Açılı Musluk Ağzı

- Kolay Montaj 

- 5 Yıl Garanti

   Banyo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan Açılı Musluk Ağzı

- 5 Yıl Garanti

FiyatıKoli
Adeti

1918

FiyatıKoli
Adeti

26012

FiyatıKoli
Adeti

26010

FiyatıKoli
Adeti

35812

FiyatıKoli
Adeti

1718

9FA133W99N10

9FA133W99N20

9FA133K99N10

9FA133B99N10

9FA133D99N10

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

ARMATÜRLER
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MONA

ARMATÜRLER

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

 Lavabo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan Açılı Musluk Ağzı

- 5 Yıl Garanti

  Banyo  Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan Açılı Musluk Ağzı

- 5 Yıl Garanti

   Mutfak  Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan Açılı Musluk Ağzı

- 5 Yıl Garanti

FiyatıKoli
Adeti

26212

FiyatıKoli
Adeti

34110

FiyatıKoli
Adeti

40012

9FA130B99N10

9FA130W99N10

9FA130K99N10

   Ankastre Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

- 5 Yıl Garanti

FiyatıKoli
Adeti

3498

9FA130K99N30

120

32

53

O 42

26

200

40
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 Lavabo Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan Açılı Musluk Ağzı

- Çift Vidalı Montaj 

- 5 Yıl Garanti

  Muftak  Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan Açılı Musluk Ağzı

- Kolay Montaj 

- 5 Yıl Garanti

   Banyo  Bataryası

- 35 mm Uzun Ömürlü Seramik Kartuş 

- %50 Su Tasarrufu Sağlayan Perlatör

-  Yıkama Kolaylığı Sağlayan Açılı Musluk Ağzı

- Kolay Montaj 

- 5 Yıl Garanti

LAL

FiyatıKoli
Adeti

2098

9FA123W99N10

FiyatıKoli
Adeti

27210

9FA123K99N10

FiyatıKoli
Adeti

37012

9FA123B99N10

ARMATÜRLER

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

- Bedensel engelli lavabo bataryası

FiyatıKoli
Adeti

19810

9FA156W99N10

Medical Lavabo Bataryası
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LİLA

129  Serisi

 Ergonomik Lavabo Bataryası

- EN 13618’e uygun fleksi hortum

- Dayanıklı ve değiştirilebilir Seramik Kartuş

- Yüksek kalitede ve sessiz SLC Perlatör

- 3 Yıl Garanti

Mutfak Bataryası

- EN 13618’e uygun fleksi hortum

- Dayanıklı ve değiştirilebilir Seramik Kartuş

- Yüksek kalitede ve sessiz SLC Perlatör

- 3 Yıl Garanti

Banyo Bataryası

- Dayanıklı ve değiştirilebilir Seramik 
Kartuş

- Yüksek kalitede ve sessiz SLC Perlatör

- 3 Yıl Garanti

  Lavabo Bataryası

- EN 13618’e uygun fleksi hortum

- Dayanıklı ve değiştirilebilir Seramik Kartuş

- Yüksek kalitede ve sessiz SLC Perlatör

- 3 Yıl Garanti

FiyatıKoli
Adeti

16712

FiyatıKoli
Adeti

18812

FiyatıKoli
Adeti

19512

FiyatıKoli
Adeti

23512

9FA125W99N10

9FA125W99N20

9FA125K99N10

9FA125B99N10

ARMATÜRLER

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

yen
i

yen
i

yen
i

yen
i
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*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 3 yıldır.

ANKASTRE STOP VALFİ

Ankastre
Ara Kesme Valfİ

1/2” (20mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
9SV0050002 FiyatıKoli

Adeti

3436

3/4” (25mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
9SV0050003 FiyatıKoli

Adeti

3636

1/2” (20mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
9SV0010002 FiyatıKoli

Adeti

3536

3/4” (25mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
9SV0010003 FiyatıKoli

Adeti

3736

1/2” (20mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
9SV0060002 FiyatıKoli

Adeti

3736

1/2” (20mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
9SV0070002 FiyatıKoli

Adeti

6536

3/4” (25mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
9SV0060003 FiyatıKoli

Adeti

3936

3/4” (25mm) TEMİZ SU GİRİŞİ BAĞLANTISI
9SV0070003 FiyatıKoli

Adeti

7136

LÜX YUVARLAK EKO MODEL

LÜX ARTI MODEL

LÜX YUVARLAK MODEL

LÜX KUTULU KÜRESEL VANA (HELATAŞI İÇİN)

• Sıva payı kalınlığına göre ayarlanabilir boy.

• Seramik duvar kaplamasını kırmadan değiştirilebilir yerli seramik salmastra.

• Gizli taharet borulu asma klozetlerde ara musluk olarak kullanılabilir.

• Estetik değer katan görünüm.

• Korozyona dayanıklı Krom-Nikel kaplama.

• Kayar rozetli.

• Patentli PP-RC gövde yapısı sayesinde dış diş rekor kullanmaya ihtiyaç 
   duyulmaz, maliyeti düşürür.

ORTAK ÖZELLİKLER
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ARA MUSLUKLAR

KOROZYONA
DAYANIKLI

KROM-NİKEL
KAPLAMA

KOLAY 
TEMİZLENEBİLİR 

FİLTRE
ELEMANI

ROZET
DAHİL

KÜRESEL
VANA

- Çalışma basıncı, max. 10 bar
- Sıcak su derecesi, max. 80 0C
- Önerilen çalışma basıncı, 1-6 bar
- Test basıncı, 19 bar (1Mpa=10 bar=147PSI)

3/8” Filtreli Ara Musluk
9TA0031000 FiyatıKoli

Adeti

13160

KOROZYONA
DAYANIKLI

KROM-NİKEL
KAPLAMA

ROZET
DAHİL

SERAMİK
KARTUŞ

- Çalışma basıncı, max. 10 bar
- Sıcak su derecesi, max. 80 0C
- Önerilen çalışma basıncı, 1-6 bar
- Test basıncı, 19 bar (1Mpa=10 bar=147PSI)

3/8” Ara Musluk
9TA0010000 FiyatıKoli

Adeti

26100

- İşletme basıncı: min. 0,5 bar, max. 10 bar
- Tavsiye edilen : 3-5 bar

Çamaşır ve Bulaşık Makinası Musluğu
9SV0070000 FiyatıKoli

Adeti

4050

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.
*  Garanti süresi 5 yıldır.
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Özel Olarak Geliştirilen 
Neoperl Restrictor (Akış Sınırlayıcı) 
Sayesinde, armatürlerinizde %50’ye varan su 
tasarrufu yapmanızı sağlıyor. 

DUŞ SİSTEMLERİ  
DUŞ BAŞLIKLARI
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- 5 Fonksiyonlu El Duş Sistemi 

- %50’ye Varan Su Tasarruf Kiti
   (Neoperl Restrictor) 

- Ø 214 mm Çapında Oynar Başlıklı Tepe Duşu

- Korozyona Dayanıklı İpeksi Yüzeyi Hissedin
   “Cass 8 (İSO 9227 Bakırlı-Hızlandırılmış Tuz Püskürtme Testi)

- Suyu Optimum Performansta püskürtme özelliği ve düşük basınçta 
bile mükemmel akış sağlayan sistemlerine tanıklık edin 

- Entegre su tasarrufu teknolojisi su ve enerji tüketiminizi azaltın

 9SS1065300 Ocean Duş Sistemi

- 3 Fonksiyonlu El Duş Sistemi 

- %50’ye Varan Su Tasarruf Kiti
   (Neoperl Restrictor) 

- Duş Sisteminde Bütünlüğü Sağlayan Sabunluk

- Korozyona Dayanıklı İpeksi Yüzeyi Hissedin
   “Cass 8 (İSO 9227 Bakırlı-Hızlandırılmış Tuz Püskürtme Testi)

- Suyu Optimum Performansta püskürtme özelliği ve düşük basınçta 
bile mükemmel akış sağlayan sistemlerine tanıklık edin 

- Entegre su tasarrufu teknolojisi su ve enerji tüketiminizi azaltın

- Krom Kaplamalı Pirinç

- Gerçek Paslanmaz (inox) çelikten üretilmiş
dolanmaz özelliğe sahip spiral

9SS1113200 River Duş Seti 

9SS1500010 Duş Spirali, 150cm

175-235 cm aralığında 
uzayabİlen Spiral

705
2)

6,214

7,4

26
3  Bar Ba nçta m  (lit/min)

37AÇISI

FiyatıKoli
Adeti

5674

FiyatıKoli
Adeti

20510

FiyatıKoli
Adeti

2225

5

74
3,

4

DUŞ SETİ, SİSTEMİ VE SPİRALLERİ

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.
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FiyatıKoli
Adeti

6720

9SS1113100 - 3210 City Duş Başlığı 

- 3 Fonksiyonlu Duş Başlığı 

-  Ergonomik Tasarımın Eşsizliğine dokunun

- Korozyona Dayanıklı İpeksi Yüzeyi Hissedin
   “Cass 8 (İSO 9227 Bakırlı-Hızlandırılmış Tuz Püskürtme Testi)

- Suyu Optimum Performansta püskürtme özelliği ve düşük basınçta bile 
mükemmel akış sağlayan sistemlerine tanıklık edin 

- 3 Yıl Garanti

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.
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FiyatıKoli
Adeti

6220

9SS1065100 - 5470 Bella Duş Başlığı 

FiyatıKoli
Adeti

6220

9SS1173100 - 3391 Fulya Duş Başlığı 

- 5 Fonksiyonlu Duş Başlığı 

- Korozyona Dayanıklı İpeksi Yüzeyi Hissedin
   “Cass 8 (İSO 9227 Bakırlı-Hızlandırılmış Tuz Püskürtme Testi)

- Suyu Optimum Performansta püskürtme özelliği ve düşük basınçta bile 
mükemmel akış sağlayan sistemlerine tanıklık edin 

- 3 Yıl Garanti

FiyatıKoli
Adeti

6620

9SS1155100 - 5390 Eva Duş Başlığı

- 3 Fonksiyonlu Duş Başlığı 

-  Ergonomik Tasarımın Eşsizliğine dokunun

- Korozyona Dayanıklı İpeksi Yüzeyi Hissedin
   “Cass 8 (İSO 9227 Bakırlı-Hızlandırılmış Tuz Püskürtme Testi)

- Suyu Optimum Performansta püskürtme özelliği ve düşük basınçta bile 
mükemmel akış sağlayan sistemlerine tanıklık edin 

- 3 Yıl Garanti

- 5 Fonksiyonlu Duş Başlığı 

-  Ergonomik Tasarımın Eşsizliğine dokunun

- Korozyona Dayanıklı İpeksi Yüzeyi Hissedin
   “Cass 8 (İSO 9227 Bakırlı-Hızlandırılmış Tuz Püskürtme Testi)

- Suyu Optimum Performansta püskürtme özelliği ve düşük basınçta bile 
mükemmel akış sağlayan sistemlerine tanıklık edin 

- 3 Yıl Garanti

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları ile işlem görecektir.

DUŞ BAŞLIKLARI
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Çelik Örgülü Bağlantı Hortumu
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3  Bar Basınçta Akım Değeri (lt/dk)

Minimum Bükülme Yarı Çapı(mm)

Çalışma Basıncı (kgs/cm2)

İç Çapı 8 mm Olan, 
Paslanmaz Çelik Örgülü Bağlantı Hortumu

TAQ

Teknik Özellikler

Dış Çapı (mm)	

İç  Çapı (mm)

Su Geçiş Çapı (mm)

12

8

6

28

30

10

90 ºC = 194º F
Sıcaklık

EĞİM 
AÇISI A. Nikel Kaplama Prinç

B. EPDM Conta

C. Paslanmaz AISI304

D. Paslanmaz Çelik Tel AISI 304

E. Boru iç malzemesi EPDM

F. İç Çapı    8 mm

G. Dış Çapı Ø 12 mm

Özellikleri

A B
A

C

D
E

F

G

A

C

U
yg

ul
am

a 
G

ör
ün

tü
sü

ÇELİK ÖRGÜLÜ BAĞLANTI HORTUMU

5



81

2017-2 Fiyat Listesi

ÇELİK ÖRGÜLÜ BAĞLANTI HORTUMU
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*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Fleksi kolilerinde 100 adet bulunmaktadır.
*  Garanti süresi 5 yıldır.
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3  Bar Basınçta Akım Değeri (lt/dk)

Minimum Bükülme Yarı Çapı (lt/dk)

Çalışma Basıncı (kgs/cm2)

FİYAT LİSTESİ

İç Çapı 8 mm Olan, 
Paslanmaz Çelik Örgülü Bağlantı Hortumu 

Teknik Özellikler

U
yg

ul
am

a 
G

ör
ün

tü
sü

TAQ

Dış Çapı (mm)	

İç Çapı (mm)

Su Geçiş Çapı (mm)

12

8

6

28

30

10 (125 PSI)

90 ºC = 160º F
Sıcaklık

EĞİM 
AÇISI

GRIF

 8 mm

 8 mmTAQ CODO

M10 x 1

M10x1 - 1/2”Dişi

1/2"

M10 x 1

M10x1 - 3/8”Dişi

3/8"

TAQ GRIF

1/2” Erkek -1/2”Dişi  (MG)

1/2"1/2"

ÇELİK ÖRGÜLÜ BAĞLANTI HORTUMU

Ürün Kodu

Ürün Kodu

 

300 400 500 600 700 800 900 1000 8 mm

Ürün Kodu

200 300 400 500 600 700 800 1000

TAQ GRIF

 8 mmTAQ CODO

7,70

201477

201490

-

201478

201491

-

201479

201492

201517

201480

201493

-

201481

201494

-

201482

201495

-

-

201496

-

-

201497

-

5,70

-

10,00

8,20

-

8,10

7,60

13

-

10,30

-

7,80

5,80

-

10,50

9,10

-

9,70

7,80

-

-

10,50

-

5

*  Fiyatlara KDV Dahil Değildir.
*  Kendi üretimimiz olmayan ek parçalar fiyat listesine bağlı kalmaksızın güncel fiyatları  ile işlem görecektir.
*  Fleksi kolilerinde 100 adet bulunmaktadır.
*  Garanti süresi 5 yıldır.
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1600000006
Pisuar Fıskiyesi 4

1600000007
S Dirsek
Kesilebilir (Ayarlanabilir) 30

1600000022
City Gizli Montaj Seti 27

Ürün Adı Fiyatı Ürün Adı Fiyatı

1600000004
Lavabo Su Taşma Yüzüğü 0,75

1600000016
Plastik Dirsek R3/8”xR3/8”   
Duvara tam dayalı klozetlerde
taharet borusu ve   
rezervuara su giriş bağlantısı 
için 40 mm) 1,50

1600000041
Klozet Vida Montaj Seti 1,50

1600000036
Aksesuar Montaj Vida Seti 1,50

1600000003
Alaturka Hela Taşı Contası 1,35

120000000084
Deformasyon Ayar Vidası 
(Plastik) 0,35

1600000031
90° Kada  (Klozetlerde 
Alttan Pis Su Çıkışı Için) 8

1600000046
Plastik Dirsek
(R3/8”xr3/8”   Duvara Tam 
Dayalı Klozetlerde Taharet 
Borusu Ve   Rezervuara Su 
Giriş Bağlantısı Için (52 mm) 1,50

1600000015
Pisuar Sifonu ve Contası 
(Yatay Sifon) 27

1600000032
Lavabo Duvara
Montaj Vida Seti 2,75

1600000033
Yarım Ayak
Montaj Vida Seti 3

1600000002
Beyaz Çektirmeli Vida 
Montaj Seti 4,25

1600000005
Pisuar Contası (10 mm) 3

1600000052
Plastik Tapa (Duvara Tam 
Dayalı Klozetlerin
Yan Su Giriş Delikleri Için) 0,75

1600000017
Pisuar Sifonu ve Contası 
(Dikey Sifon) 23

YARDIMCI MALZEMELER
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1600000057
Asma Klozet Taharet 
Borusu 75 mm (Mona) 18

1600000043
Asma Klozet
Metal Taharet Borusu 90 mm 13

1600000010
308 mm Plastik Taharet 
Çubuğu (Fulya, Yaprak, Ova, 
Bedensel Engelli) 2

1600000024 
308 mm Metal Taharet 
Çubuğu (Fulya, Yaprak, Ova, 
Bedensel Engelli) 4

1600000001
135 mm Metal Taharet 
Çubuğu, Tek Klozet 3

1600000019
273 mm Plastik
Taharet Çubuğu, Çocuk 2

1600000045
200 mm Metal Bella 
Yapıştırma Taharet Çubuğu 13

1600000039
Kağıtlık Makarası 1,75

1600000045
Taharet Çubuğu (Bella)
190 mm Metal 13

1600000014
135 mm Plastik Taharet 
Çubuğu, Tek Klozet 1,75

1600000027
285 mm Metal Taharet 
Çubuğu, Mona 3

1600000090
243 mm Duru Klozet
Taharet Çubuğu 5,50

1600000097
Noura Önden Montaj
Taharet Çubuğu 15

1600000056
Asma Klozet Taharet 
Borusu  60 mm (City) 18

1600000025
Asma Klozet Taharet 
Borusu 90 mm (Lila) 13

Ürün Adı Fiyatı Ürün Adı Fiyatı

YARDIMCI MALZEMELER

8CC-FF003
Ayarlanabilir
Doldurma Flatörü
(3/8 Pirinç) 30

1600000096
Gömme Rezervuar Düz Pis 
Su Gider Borusu
Ø 102 mm, 30 cm 45

1400700046
Lavabo Sifonu, Körüklü, 
Süzgeçsiz 4



- Fiyatlara K.D.V ayrıca ilave edilecektir.

- Fiyatlar tavsiye edilen azami satış fiyatlarıdır.

- Nakliye bedelinin tamamı alıcı tarafından ödenir.

- Kamyonu tamamlamayan siparişlerde nakliye alıcıya aittir. 

- Kamyon bazında olmak kaydıyla ve fabrika tarafından belirlenen nakliye tavanını aşmamak şartı ile nakliye tutarı faturaya
iskonto olarak yansıtılır.

- Fabrika tarafından belirlenen nakliye tavanını aşan kısım alıcı tarafından ödenir, faturaya yansıtılamaz ve hiçbir şekilde 
Turkuaz Seramik A.Ş. sorumlu değildir. 

- Listede yer alan fiyatlar beyaz renk fiyatlarıdır.

- Renkli Siparişlerde: Ön sipariş için mutlaka fiyat ve termin alınız. Zira renkli ürünlerin üretimi, fabrikanın üretim 
hatlarının yoğunluğuna göre belirlenecektir.

- Renkler Beyaz, Pergamon, Siyah ve Kırmızıdır.

- Katalog ve Fiyat Listesindeki ölçüler bilgilendirme amaçlı olup, ürünü birebir alıp uygulamayı ürün üzerinde 
gerçekleştirmeniz tavsiye edilir.

- Klozetlerde arkadan çıkışlı ile alttan çıkışlı klozetlerin fiyatları farklılık gösterebilir.

- Turkuaz markalı vitrifiye ürünlerimiz 10 (On) yıl, Cerastyle Markalı vitrifiye ürünlerimiz ise 5 (Beş) yıl garanti kapsamındadır. 
Listede yer alan diğer ürün ve yardımcı malzemelerin yasal sorumlulukları, garanti koşulları ve süresi üreticilerinin 
sorumluluğundadır.

- Ürünlere ait ölçü ve seçenekler için kataloğu referans alınız .

- Turkuaz marka Bella, Mona, asma klozetler ve tüm dekorlu ürünler kolili olup, diğer ürünlerin tamamı paletlidir.

- Standart olarak kolili sevk edilmeyen ürünler için kolili sevkiyat istenirse, KLOZET+REZERVUAR grubunda %6, diğer tüm 
ürünlerde %9 net fiyata ekleme yapılacaktır.

- Ödemesi alınmayan siparişler sevk edilmez.

- Turkuaz Seramik San. ve Tic. A.Ş. haber vermeksizin fiyat listesinde değişiklik yapmaya, yeni liste yayınlama veya listeyi 
 yürürlükten kaldırma hakkına sahiptir.

- Katalog ve fiyat listelerinde, ürünlerimiz ile görünen batarya, kapak, dolap, süzgeç, sifon vb. aksesuarların hiçbiri ürün  
   fiyatlarına dahil değildir.

- Turkuaz Seramik A.Ş. Katalogta ve fiyat listesinde bulunan ürünlerin modellerini, teknik özelliklerini ve fiyatlarını önceden 
haber vermeksizin değiştirme hakkına sahiptir.

- Tipografik hatalardan Turkuaz Seramik San. ve Tic. A.Ş. sorumlu değildir.

- Ek Parçalarda (Yardımcı malzemeler) vadeli satışlar için maksimum ödeme 60 gündür. 

Fiyat Listesi Geçerlilik Şartları

Bu Fiyat Listesinin tamamının veya herhangi bir bölümünün yada ürünlerin Turkuaz Seramik A.Ş.’nin yazılı izni olmaksızın
herhangi bir teknik ile kopyalanması, çoğaltılması, yayınlanması durumunda gerekli yasal işlem uygulanacaktır.
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1. OSB, 6. Cadde No:15
38070  Kayseri

Tel  : +90 352 321 20 08
Fax : +90 352 321 12 94

satis@turkuazseramik.com.tr

VİTRİFİYE FABRİKASI / MERKEZ
İncesu Organize Sanayi Bölgesi
1. Cadde, No:15 38560  Kayseri

Tel  : +90 352 698 66 00
Fax : +90 352 698 66 65

info@turkuazseramik.com.tr

ETAJERLİ LAVABO FABRİKASI
Zafer Mah. 140. Sk. No: 45
Esenyurt / İstanbul

Tel : +90 212 596 38 66-67
Fax : +90 212 596 38 44

santral.ist@turkuazseramik.com.tr

İSTANBUL BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

www.turkuazseramik.com.tr


